
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum: 

Gelezen het voorstel d.d. 27 juni 2023 van burgemeester en wethouders over de jaarstukken 2022;

B E S L U I T :

1. De jaarstukken 2022 vast te stellen met een voordelig saldo van € 2.715.412;
2. Een reserve te vormen “dekking kapitaallasten Bijvanck” voor € 23.000.000 en dit te dekken 

door:
a. Vrijval Reserve onderzoekskosten Bijvanck ad € 3.167.499;
b. Vrijval Reserve incidentele initiatieven ad € 684.867;
c. Vrijval Reserve Fonds verbetering fysieke leefomgeving ad € 13.231.041;
d. Extra winst grex-winst B’Meent ad € 684.000;
e. Onttrekken aan de Algemene Reserve ad € 5.232.593;

3. Een reserve te vormen als gevolg van de opvang van Oekraïense vluchtelingen voor:
a. de gemiste productie BEL ad € 91.124;
b. Risicoreserve verplichtingen ad € 381.719;

4. Het resterend resultaat van € 2.242.569 toe te voegen aan de Algemene Reserve;
5. De 4e begrotingswijziging 2023 vast te stellen.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering  d.d. 4 juli 2023.

mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA
griffier voorzitter


